
Zarządzenie Nr 18.2011 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. opracowania propozycji adaptacji nowo 

pozyskiwanych obiektów. 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Roboczy ds. opracowania propozycji adaptacji nowo pozyskiwanych 

obiektów na mienie powiatu, zwanego dalej „Zespołem Adaptacyjnym”. 

2. W skład Zespołu Adaptacyjnego, o którym mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Gustaw Saramański – Wicestarosta, jako przewodniczący, 

2) Julia Mirecka – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, 

3) Mieczysław Niewójt – dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, 

4) Wiesław Ciepielak – inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru, 

5) Magdalena Pronobis – podinspektor w Wydziale Finansowym. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu Adaptacyjnego należy w szczególności: 

1) opracowanie propozycji adaptacji nowo pozyskiwanych obiektów na mienie powiatu, 

z przeznaczeniem na utworzenie w nich jednostek organizacyjnych powiatu,  

2) wypracowanie planu działań zmierzającego do utworzenia jednostki wraz 

z programem zagospodarowania, 

3) zaplanowanie zapotrzebowania finansowego, z określeniem czasookresu 

wydatkowania, 

4) przygotowanie wniosku do organów Unii Europejskiej o przyznanie dotacji na 

sfinansowanie propozycji, o której mowa w pkt 1, 

5) czuwanie nad całym procesem realizacji poszczególnych etapów planu działania. 

 

§ 3 

1. Pracami Zespołu Adaptacyjnego kieruje przewodniczący i reprezentuje zespół na 

zewnątrz. 

2. Techniczną obsługę Zespołu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie. 

3. Na żądanie starosty zespół przedstawia sprawozdanie ze swej działalności. 

 

§ 4 

Wykonania zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


